
                                                        UCHWAŁA NR XI/88/2007
                                                 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE
                                                      z dnia 30 sierpnia 2007 roku.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.
                    

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
( Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr 62,poz.558,Nr113,poz.984,
Nr 153,poz.1271 i Nr 214, poz.1806 z 2003r.Nr 80, poz.717 i Nr162, poz.1568; z 2004r. Nr102,
poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 z
2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz na podstawie
§5 Uchwały nr XII/73/2003 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 25 sierpnia 2003 roku w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami gminnymi, ustalania pierwszeństwa w nabywaniu tych
nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży nieruchomości gminnych na terenie Gminy Strzelno
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 142, poz.1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycia przez Gminę Strzelno prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości  
– 12/15 o powierzchni 0,0327 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr 11588 
– 13/19 o powierzchni 0,0447 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr  11588  
– 13/21 o powierzchni 0,0153 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr 11588 
– 13/22 o powierzchni 0,3812 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr 11772
– 13/23 o powierzchni 0,0809 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr 11772
– 13/16 o powierzchni 0,0957 ha dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Mogilnie

księga wieczysta KW nr 27348
     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Strzelnie.

            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
 

Stanisław Popielewski

 



Uzasadnienie

Prawo użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w uchwale należy do
Spółdzielni Mieszkaniowej w Mogilnie. 

Nabycie nieruchomości o numerach geodezyjnych: 12/15; 13/19; 13/21; 13/22; 13/23
będącej drogą wewnętrzną oraz działki 13/16 zabudowanej pod Zakład Energetyki Cieplnej pozwoli
na uregulowanie dojazdu budynków mieszkalnych, garażowych i zakładowych. 

 

 

 

 


